
Zdravím vás moji milí sedmáci, 

a jsem tu zase s novou várkou angličtiny. Vím, že máte spoustu práce s ostatními předměty, 

ale přesto si udělejte čas na angličtinu, snad vás bude i bavit. 

Máme tady malou challenge: 

- odpovězte na následující otázky a odpovědi mi pošlete buď mailem: 

zimkova@zsvyhlidka.cz, zimkova.zsvyhlidka@gmail.com, nebo messengerem, nebo 

what´s upem, nebo poštou ☺… . 

Jak se máš? 

Jak vypadá tvůj den, když nemůžeš chodit do školy? 

Jak se ti daří vypracovávat úkoly? 

Učíš se angličtinu pravidelně? 

Už jsi četl/a něco v angličtině? 

Už jsi viděl/a film, seriál nebo něco jiného v angličtině? 

Už jsi zkusil/a mluvit celý den anglicky? 

Kterou písničku si zpíváš nebo překládáš do angličtiny? 

- vše je povinné, takže si vyber způsob jak mi odpovíš 

Tak a teď k úkolům z učebnice: 

Minulý čas jsme si zopakovali, takže na straně 42 si přečti text a přelož si jej, dále ve cvičení 3 

seřaď věty z textu jak šly po sobě a seřazené věty přepiš do školního sešitu. 

Ze strany 43/cv. 4 přepiš věty do školního sešitu a doplň do nich slovíčka, která máš na výběr 

v zadání. 

(řešení: cracking noise, appeared, warm, screaming, came after) 

Pracovní sešit: 

Strana 27/cv. 1 doplníš emoci, která do věty patří a začíná na dané písmeno, věty si přelož 

Str. 27/2 vyhledej si slovíčka (části těla živočichů) a doplň 

V příloze ještě najdeš Special work , ten je dobrovolný, můžeš třeba vytisknout nebo vyplnit 

do školního sešitu jen odpovědi – je to pro šikulky (a já vím, že to jste všichni). 

 Poslední úkol je tajenka ukrytá ve slovní zásobě. Přeložíš slovíčka (slovíčka 4. Lekce)  a 

v závorce je číslo písmene, které potřebuješ do tajenky. Tajenku mi také pošleš. 

mailto:zimkova@zsvyhlidka.cz
mailto:zimkova.zsvyhlidka@gmail.com


Šokovaný (2) 

Smutný (2) 

Překvapený (4) 

Probudit se (6) 

Rozzlobený (5) 

 

Uši (1) 

Drápy (3) 

Les (5) 

Ocas (1) 

Prsty u nohou (3) 

Výkřik (3) 

 

 


